
Әкімдіктің сәулет, қала құрылысы және құрылыс саласындағы мемлекеттік 
көрсетілетін қызметтердің регламенттерін бекіту туралы кейбір қаулыларына 
өзгерістер енгізу туралы

Күшін жойған
Қостанай облысы әкімдігінің 2018 жылғы 6 желтоқсандағы № 537 қаулысы. 
Қостанай облысының Әділет департаментінде 2018 жылғы 25 желтоқсанда № 
8189 болып тіркелді. Күші жойылды - Қостанай облысы әкімдігінің 2020 жылғы 
14 ақпандағы № 62 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Қостанай облысы әкімдігінің 14.02.2020  № 62
қаулысымен (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі).
      "Мемлекеттік көрсетілетін қызметтер туралы" 2013 жылғы 15 сәуірдегі 
Қазақстан Республикасы Заңының  сәйкес Қостанай облысының 16-бабына
әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қостанай облысы әкімдігінің кейбір қаулыларына осы қаулының 

 сәйкес өзгерістер енгізілсін.қосымшасына
      2. "Қостанай облысы әкімдігінің мемлекеттік сәулет-құрылыс бақылауы 
басқармасы" мемлекеттік мекемесі Қазақстан Республикасының заңнамасында 
белгіленген тәртіпте:
      1) осы қаулының аумақтық әділет органында мемлекеттік тіркелуін;
      2) осы қаулы мемлекеттік тіркелген күнінен бастап күнтізбелік он күн ішінде 
оның қазақ және орыс тілдеріндегі қағаз және электрондық түрдегі көшірмесін "
Республикалық құқықтық ақпарат орталығы" шаруашылық жүргізу құқығындағы
республикалық мемлекеттік кәсіпорнына ресми жариялау және Қазақстан 
Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкіне 
енгізу үшін жіберілуін;
      3) осы қаулыны ресми жарияланғанынан кейін Қостанай облысы әкімдігінің 
интернет-ресурсында орналастырылуын қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Қостанай облысы әкімінің жетекшілік
ететін орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.

 
Әкімдіктің

2018 жылғы 6 желтоқсандағы
№ 537 қаулысына қосымша



Қостанай облысы әкімдігінің өзгерістер енгізілетін кейбір қаулыларының 
тізбесі

      1. Қостанай облысы әкімдігінің "Сәулет, қала құрылысы және құрылыс 
саласындағы мемлекеттік көрсетілетін қызметтердің регламенттерін бекіту 
туралы" 2015 жылғы 28 шілдедегі  қаулысында (2015 жылғы 16 № 316
қыркүйекте "Әділет" ақпараттық-құқықтық жүйесінде жарияланған, Нормативтік
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 5852 болып тіркелген):
      көрсетілген қаулымен бекітілген "Іздестіру қызметіне лицензия беру" 
мемлекеттік көрсетілетін қызмет :регламентінде
       1) тармақшасы келесі редакцияда жазылсын:1-тармақтың
      "1) "Азаматтарға арналған үкімет" мемлекеттік корпорациясы" 
коммерциялық емес акционерлік қоғамының Қостанай облысы бойынша 
филиалы (бұдан әрі – Мемлекеттік корпорация);";
      көрсетілген қаулымен бекітілген "Жобалау қызметіне лицензия беру" 
мемлекеттік көрсетілетін қызмет :регламентінде
       1) тармақшасы келесі редакцияда жазылсын:1-тармақтың
      "1) "Азаматтарға арналған үкімет" мемлекеттік корпорациясы" 
коммерциялық емес акционерлік қоғамының Қостанай облысы бойынша 
филиалы (бұдан әрі – Мемлекеттік корпорация);";
      көрсетілген қаулымен бекітілген "Құрылыс-монтаждау жұмыстарына 
лицензия беру" мемлекеттік көрсетілетін қызмет :регламентінде
       1) тармақшасы келесі редакцияда жазылсын:1-тармақтың
      "1) "Азаматтарға арналған үкімет" мемлекеттік корпорациясы" 
коммерциялық емес акционерлік қоғамының Қостанай облысы бойынша 
филиалы (бұдан әрі – Мемлекеттік корпорация);";
      көрсетілген қаулымен бекітілген "Сәулет, қала құрылысы және құрылыс 
қызметі салаларында сарапшылық жұмыстарды мен инжинирингтiк көрсетілетін 
қызметтерді жүзеге асыратын сарапшыларды аттестаттау" мемлекеттік 
көрсетілетін қызмет :регламентінде
       келесі редакцияда жазылсын:8-тармақ
      "8. Мемлекеттік қызмет "Азаматтарға арналған үкімет" мемлекеттік 
корпорациясы" коммерциялық емес акционерлік қоғамының Қостанай облысы 
бойынша филиалы арқылы көрсетілмейді.".
      2. Қостанай облысы әкімдігінің "Сәулет, қала құрылысы және құрылыс 
саласындағы жобаларды басқару жөніндегі ұйымдарды аккредиттеу" 
мемлекеттік көрсетілетін қызмет регламентін бекіту туралы" 2016 жылғы 31 



қазандағы  қаулысында (2016 жылғы 13 желтоқсанда "Костанайские № 488
новости" газетінде жарияланған, Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік 
тіркеу тізілімінде № 6718 болып тіркелген):
      көрсетілген қаулымен бекітілген "Сәулет, қала құрылысы және құрылыс 
саласындағы жобаларды басқару жөніндегі ұйымдарды аккредиттеу" 
мемлекеттік көрсетілетін қызмет :регламентінде
       келесі редакцияда жазылсын:9-тармақ
      "9. Мемлекеттік қызмет "Азаматтарға арналған үкімет" мемлекеттік 
корпорациясы" коммерциялық емес акционерлік қоғамының Қостанай облысы 
бойынша филиалы арқылы көрсетілмейді.".
      3. Қостанай облысы әкімдігінің "Тұрғын үй құрылысына үлестік қатысу 
саласындағы мемлекеттік көрсетілетін қызметтер регламенттерін бекіту туралы" 
2017 жылғы 28 қыркүйектегі  қаулысында (2017 жылғы 24 қазанда № 471
Қазақстан Республикасының нормативтік құқықтық актілерінің эталондық 
бақылау банкінде жарияланған, Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік 
тіркеу тізілімінде № 7255 болып тіркелген):
      көрсетілген қаулымен бекітілген "Үлескерлердің ақшасын тартуға рұқсат 
беру" мемлекеттік көрсетілетін қызмет :регламентінде
       екінші бөлігі келесі редакцияда жазылсын:1-тармақтың
      "Өтінішті қабылдау және мемлекеттік көрсетілетін қызметтің нәтижесін беру 
"Азаматтарға арналған үкімет" мемлекеттік корпорациясы" коммерциялық емес 
акционерлік қоғамының Қостанай облысы бойынша филиалы (бұдан әрі – 
Мемлекеттік корпорация) арқылы жүзеге асырылады.";
      көрсетілген қаулымен бекітілген "Тұрғын үй құрылысына үлестік қатысу 
туралы шарттың есептік жазбасы туралы үзінді беру" мемлекеттік көрсетілетін 
қызмет :регламентінде
       екінші бөлігі келесі редакцияда жазылсын:1-тармақтың
      "Өтінішті қабылдау және мемлекеттік көрсетілетін қызметтің нәтижесін беру 
"Азаматтарға арналған үкімет" мемлекеттік корпорациясы" коммерциялық емес 
акционерлік қоғамының Қостанай облысы бойынша филиалы (бұдан әрі – 
Мемлекеттік корпорация) арқылы жүзеге асырылады.".

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


